
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

N° 
54 
52 
15 
89 

5 
56 

8 
44 
77 

9 
3 

19 
48 
87 
32 
27 
69 
60 
57 
11 
81 
99 
46 
23 
20 
40 
26 
62 

2 
22 

Nombre 
CASTRO FELICIANO 
SOAVE SERGIO 
RODRÍGUEZ MARCOS 
PONCE GUILLERMO 
SOAVE ELIAN 
GROSSO SEBASTIAN 
MARGARA JOSÉ 
OGGERO DIEGO 
MINUDRI DIEGO 
FORCHERI GASTÓN 
MARTINBIANCO JUAN P 
DINATALE DEL BO PABLO 
VENDRAME PABLO 
MARTÍNEZ JUAN 
GALLASTEGUI (S) SERGIO 
VANINI (S) RICARDO 
MORILLO WALTER 
MASSIO (S) RAÚL 
MARTINEZ DIEGO 
DEL PINO (S) JOAQUÍN 
LONGO MAURICIO 
GOSSO (S) ELADIO 
GÓMEZ (S) ROBERTO 
AVINCETA (S) MARIO 
QUAGLIA (S) EVARISTO 
PIRCHIO GUSTAVO 
RAYNAUDO (S) OLIVIO 
SALDIS (S) RAUL 
SABY GUILLERMO 
BETTIOL (S) JORGE 

Vueltas 
4 
4 
4 
2 
3 
4 
5 
3 
1 
2 
2 
4 
2 
3 
4 
2 
4 
4 
3 
5 
4 
5 
3 
3 
3 
3 
3 
4 

Mejor Tm 
2:06.728 
2:07.391 
2:07.452 
2:07.533 
2:07.562 
2:07.805 
2:07.841 
2:07.918 
2:08.222 
2:08.235 
2:08.356 
2:08.386 
2:08.775 
2:09.408 
2:09.441 
2:09.551 
2:09.630 
2:10.883 
2:11.689 
2:11.833 
2:12.344 
2:13.341 
2:14.007 
2:15.248 
2:17.170 
2:20.881 
2:21.086 
2:21.427 

Dif. resp. 1° 

0.663 
0.724 
0.805 
0.834 
1.077 
1.113 
1.190 
1.494 
1.507 
1.628 
1.658 
2.047 
2.680 
2.713 
2.823 
2.902 
4.155 
4.961 
5.105 
5.616 
6.613 
7.279 
8.520 

10.442 
14.153 
14.358 
14.699 

Make 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
FORD 
TORINO 
CHEVROLET 
FORD 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
FORD 
FORD 
CHEVROLET 
DODGE 
FORD 
FORD 
FORD 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
TORINO 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
DODGE 
CHEVROLET 

Clase 
TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

TC PISTA 4000 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTOS N 9 - 23 - 2 QUITA DE VUELTAS POR NO RESPETAR TRAZADO ORIGINAL 

Impresos: 27/5/2022 14:51:27 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

 4TA Y 5TA  FECHA APICER 
TC PISTA 4000 

2 PRUEBA COMUNITARIA TC PISTA 4000 

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 14:36:01 

CIRCUITO  TERMAS DE RIO HONDO 4,800 km 

27/5/2022 14:35 

No foto seleccionadaNo foto seleccionada


